
Ansatte ved skolen 2017-2018 

Helsesøster  Veronica Renaa  veronica.renaa@asker.kommune.no 

Vaktmester Dary Miller daryl_b_miller@msn.com 

Barker, Preston                     preston.barker@steinerskolen.no 

Belle, Tove                              tove.belle@steinerskolen.no 

Brøske, Ellen   ellen.broske@steinerskolen.no 

Bøe, Anne Mette  anne.mette.boe@steinerskolen.no 

Fevolden, Helene  helene.fevolden@steinerskolen.no 

Forén, Lindis  lindis.forren@steinerskolen.no 

Gamre v Heesch, Johanne  johanne.heesch@steinerskolen.no 

Hansen, Maria Renè  maria.rene91@gmail.com 

Heimsnes, Lena lena.heimsnes@steinerskolen.no 

Heyerdahl, Nora nora.heyerdahl@steinerskolen.no 

Jannesson, Ulla  ulla.janesson@steinerskolen.no 

Jørgensen, David Arman david.arman.jorgensen@gmail.com 

Karoliussen, Einar einar.karoliussen@steinerskolen.no 

Kjepso, Hilde Cathrine  hilde.kjepso@steinerskolen.no 

Kjepso, Randi  randi.kjepso@steinerskolen.no 

Kolstad, Ida ida.kolstad@steinerskolen.no 

Lem, Janicke  janicke.lem@steinerskolen.no 

Lewendowska, Ilona   ilona.lewandowska@steinerskolen.no 

Maliszewska, Elzbieta  elzbieta.maliszewska@steinerskolen.no 

Marriaga, Connie   connie.marriaga@steinerskolen.no 

Poncet, Veronique  veronique.poncet@steinerskolen.no 

Reichelt, Tone  tone.reichelt@steinerskolen.no 

Rui-Rahman, Jan Tariq tariq@tariq.no 

Røsvik, Sidsel  sidsel.rosvik@steinerskolen.no 

Saksvik, An-Magrit  an-magritt.saksvik@steinerskolen.no 

Sandstrøm, Johannes  johannes.sandstrom@steinerskolen.no 

Stai, Marianne  marianne.stai@steinerskolen.no 

Strand, Marianne  marianne.strand@steinerskolen.no 

Strand, Torill  torill.strand@steinerskolen.no 

Thus, Pia pia.thus@steinerskolen.no 

Valen, Marketa  marketa.valen@steinerskolen.no 

Wiker, Tiina  tiina.wiker@steinerskolen.no 

Wingerei, Ingeborg  ingeborg.wingereii@steinerskolen.no 

Whyte, David  david.whyte@steinerskolen.no 

Øiesvold, Siri  siri.oiesvold@steinerskolen.no 

Øvretveit, Kjersti  kjersti.ovretveit@steinerskolen.no 

Øvretveit, Ove Holm ove.holm.ovretveit@steinerskolen.no 

Begge steder Solhatten Nesvangen 

 

Klasselærer 1. klasse  Tiina  Klasselærer 6. klasse  Lena 

Klasselærer 2. klasse  Lindis  Klasselærer 7. klasse  David W 

Klasselærer 3. klasse  Ida  Klasselærer 8. klasse  Tone 

Klasselærer 4. klasse  Tove  Klasselærer 9. klasse  Johanne 

Klasselærer 5. klasse  Kjersti  Klasselærer 10. klasse  Johannes/Janicke 
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